



Zakład Opiekuńczo-Lecznicy w Krakowie
30-663 Kraków, ul. Wielicka 267
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
tel 012 44-67-500 fax 012 44-67-501
<http://www.zol.krakow.pl>
Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieście w Krakowie
KRS 0000057996, NIP 679-20-26-141

**PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
O ZNAKU ZP 6/2018**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi dotyczących treści SIWZ w przetargu nieograniczonym na dostawę do Zakładu Opiekuńczo – Lecznicy w Krakowie wyrobów medycznych i innego sprzętu medycznego.

Pytanie:

„Część nr 1, poz. 7

Czy w Części nr 1 poz. 7 nie nastąpiła omyłka i Zamawiający wymaga 50 op. igieł motylek po 50 szt. zamiast 50 szt. igieł motylek?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga 50 opakowań po 50 szt. igieł typu motylek.

Pytanie:

„Część nr 1, poz. 18

Czy w Części nr 1 poz. 18 nie nastąpiła omyłka i Zamawiający wymaga 15 op. aplikatora typu mini spike pakowanych po 50 szt. zamiast 15 szt. aplikatorów?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga 15 opakowań po 50 szt. aplikatora typu mini spike.

Pytanie:

„Część nr 1, poz. 19

Czy w Części nr 1 poz. 19 nie nastąpiła omyłka i Zamawiający wymaga 100 op. koreczków do kaniul pakowanych po 100 szt. zamiast 100 szt. koreczków do kaniul?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga 100 opakowań po 100 szt. koreczków do kaniul.

Pytanie:

„Część nr 1, poz. 24



Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Krakowie
30-663 Kraków, ul. Wielicka 267
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
tel 012 44-67-500 fax 012 44-67-501
<http://www.zol.krakow.pl>
Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie
KRS 0000057996, NIP 679-20-26-141

Czy w Części nr 1 poz. 24 nie nastąpiła omyłka i Zamawiający wymaga 25 op. zatyczek do cewników Foley'a pakowanych po 100 szt. zamiast 25 szt. zatyczek do cewników?"

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga 25 opakowań po 100 szt. zatyczek do cewników Foley'a.

Pytanie:

„Część nr 1, poz. 27

Czy w Części nr 1 poz. 27 nie nastąpiła omyłka i Zamawiający wymaga 25 op. opatrunków do mocowania cewników donosowych pakowanych po 100 szt. zamiast 25 szt. opatrunków?"

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga 25 opakowań po 100 szt. opatrunków do mocowania cewników donosowych.